
2020 TOTAL

415.660,00R$               415.660,00R$                                          

MUNICÍPIO DE MAMPITUBA

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - 2020
ANEXO I - PROGRAMAS

PROGRAMA: Gestão da Secretaria M. Assistencia Social e do Conselho M. de Assistenica Social

Manter a funcionalidade dos serviços, programas e ações da Secreataria M. de Assistencia Social

Indicadores do Programa Índice recente Índice Final PPA

OBJETIVO:

Familias/pessoas  em situação de vulnerabilidade 

social

Total do Programa:

Dados Financeiros (em R$ 1,00)

Ação: Meta Física 1 1

P Produto:

Função:
Subfunção:

Ação: Meta Física 1 1

A Produto:

Função:
Subfunção:

Ação: Meta Física 95 95

A Produto:

Função:

Subfunção:

Ação: Meta Física 3 3

A Produto:

Função:
Subfunção:

Ação: Meta Física 1 1

A Produto:

Função:

Subfunção:

Ação: Meta Física 180 180

A Produto:

Função:

Subfunção: 244 - Assistência Comunitária

Atividade Mantida
08- Assistência Social
244 - Assistência Comunitária

Manutenção do IGD/Bolsa Família

Atividade Mantida
08- Assistência Social

08- Assistência Social
244 - Assistência Comunitária

Capacitação continuada para a equipe da Secretaria M.A.S

Servidores Capacitadas

Manutenção do IGD/SUAS

Pessoas Beneficiadas

08- Assistência Social
244 - Assistência Comunitária

Atividade Mantida

 08- Assistencia Social
244 - Assistência Comunitária

Manutenção dos beneficios eventuais

 08- Assistencia Social
244 - Assistência Comunitária

Manutenção da Secretaria M.A.S

Ampliação do centro de convivencia dos idosos

Obra Construída

Unidade 

de Medida ANOS 2020
TIP

O AÇÕES / PRODUTOS / FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO TOTAL 

Valor

Valor

Valor

Valor

Pessoas

Unidade

Servidor

Pessoas

Unidade

20.000,00R$                 

17.160,00R$                                            

18.000,00R$                                            

2.000,00R$                                               

18.500,00R$                                            

340.000,00R$                                          

20.000,00R$                                            

17.160,00R$                 

18.000,00R$                 

2.000,00R$                    

18.500,00R$                 

340.000,00R$               

m²

Valor

Valor


